CÔNG TY CỔ PHẦN TÀI NGUYÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------------------

Số : 17-2017/TB-TNT

-----------------

Hà Nội, ngày 17 tháng 07 năm 2017

THÔNG BÁO GIAO DỊCH CỔ PHIẾU CỦA CỔ ĐÔNG NỘI BỘ

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

 - Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

- Công ty cổ phần Tài Nguyên

1. Tên người thực hiện giao dịch: Ông Nguyễn Gia Long

- Số chứng minh thư của người thực hiện giao dịch: 012636740 cấp ngày 30/11/2006 do công an

TP Hà Nội cấp

- Quốc tịch: Việt Nam

- Địa chỉ: Số 61, ngõ 562, đường Láng, Phường Láng Hạ, quận Đống Đa, Hà Nội.

- Điện thoại liên hệ: 0932 070707 - Fax:   04. 6251 0895  – Email: longtainguyenvn@gmail.com

- Chức vụ hiện nay tại tổ chức niêm yết, đăng ký giao dịch: Chủ tịch HĐQT  kiêm TGĐ

2. Mã chứng khoán giao dịch: TNT

3. Số tài khoản giao dịch: 015C033568 tại Công ty cổ phần Chứng khoán SHB

4. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 526.000 cổ phiếu tương ứng

2,1% vốn điều lệ

5. Số lượng cổ phiếu đăng ký mua: 1.000.000 cổ phiếu

6. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu dự kiến nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 1.526.000 cổ phiếu tương

ứng 5,98% vốn điều lệ

7. Mục đích thực hiện giao dịch: Tăng số lượng và tỷ lệ sở hữu

8. Phương thức giao dịch: Thỏa thuận và khớp lệnh

9. Thời gian dự kiến thực hiện giao dịch: từ ngày 21/07/2017 đến ngày 18/08/2017

Người báo cáo

                                                                                                     Nguyễn Gia Long